

## Nuomojamų patalpų duomenys 1B4p, 3G1p, 5P2p

4 priedas

Eil. Nr.	Unikalus Nr.	Žymėjimas plane	Patalpų indeksas	Aukštas	Plotas, kv. m.	Pradinė nuomos kaina, Eur / mėn	Pradinė kv. m nuomos kaina, Eur / mėn	Pradinio įnašo dydis, Eur
1	1096-9006-4012	1B4p	3-15 – 3-19 ir 3-22 – 3-23	3	95,5	378,18	3,96	1134,54
2	1096-9006-4012	1B4p	3-24	3	24,7	139,90	5,66	419,70
3	1096-9006-4012	1B4p	3-25	3	25	141,60	5,66	424,80
4	1096-9006-4012	1B4p	4-16 – 4-17	4	27,3	154,63	5,66	463,88
5	1096-9006-4012	1B4p	5-1	1	202,9	1055,08	5,20	3165,24
6	1096-9006-4012	1B4p	5-2 – 5-5	2	41,9	237,32	5,66	711,96
7	1096-9006-4034	3G1p	8-1 dalis	1	233,5	1165,00	4,99	3495,00
8	1096-9006-4034	3G1p	1-31 – 1-32, 1-33 (dalis) ir 1-82 (dalis)	1	109,19	454,23	4,16	1362,69
9	1096-9006-4067	5P2p	1-37 ir 1-38	1	41,23	171,51	4,16	514,53
10	1096-9006-4067	5P2p	1-95 – 1-96	2	33,31	138,57	4,16	415,71
11	1096-9006-4067	5P2p	1-97 – 1-98	2	32,89	136,82	4,16	410,47
12	1096-9006-4067	5P2p	1-106	2	16,83	70,01	4,16	210,04
13	1096-9006-4067	5P2p	1-107	2	16,62	69,14	4,16	207,42